KLIMONT
SKRZYNKA POMIAROWO REGULACYJNA
SPR-A
Klimont sp. z o.o.
58-160 Świebodzice
ul.Mikulicza 2

Pozostałe dane do projektowania i podłączenia w
karcie katalogowej regulatora LMV-D3-MP BELIMO
Sposób zamawiania
Regulatory przeplywu powietrza należy  zamawiać wg
poniższego schematu.
Zaprogramowane fabrycznie parametry (Vmin/Vmax)
można zmienić przy pomocy stosownego
oprogramowania
SPR P - W/Q/M/N/Vmin-Vmax
P wymiary przekroju
A-BxC - średnica nominalna wejscia[mm]-
wysokość x szerokość wyjścia[mm x mm]
W montaż regulatora
W1 wykonanie lewe (patrząc w kierunku
przepływu powietrza)
W2 wykonanie prawe (patrząc w kierunku
przepływu powietrza)
Q jakość powietrza
Q1 - czyste
Q2 - zanieczyszczone
M materiał obudowy
M1 - blacha ocynkowana
M2 - blacha nierdzewna 1.4301
M3 - blacha ocynkowana malowana  proszkowo
RAL 5017
N izolacja akustyczna
N1 - wykonanie bez izolacji
N2 - wykonanie ciche (izolacja  gr 30mm IBB)
N3 - wykonanie bez izolacji z tłumikiem
akustycznym
N4 - wykonanie ciche (izolacja  gr 30mm IBB)
z tłumikiem akustycznym
Warunki przechowywania i transportu